РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЫВАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.10.2023                                                                                                       №  35
с. Колыванское

О повышении окладов (должностных

окладов) работников Администрации

Колыванского сельсовета, замещающих

должности, не относящиеся к должностям

муниципальной службы

          В соответствии с постановлением  Правительства Алтайского края от 29.09.2023 № 362, постановлением Администрации Павловского района № 1969 от 06.10.2023 « О повышении окладов (должностных окладов) работников Администрации Павловского района, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы», Уставом муниципального образования Колыванский сельсовет Павловского района Алтайского края, постановляю:

1. Повысить с 01 октября 2023 года в 1,055 раза оклады (должностные оклады) работников Администрации Колыванского сельсовета, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы.

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществляется в пределах средств, предусмотренных главным распорядителям средств районного бюджета решением Собрания депутатов Колыванского сельсовета Павловского района Алтайского края на соответствующий финансовый год и на плановый период.

3. Установить, что при увеличении (индексации) должностных окладов работников Администрации Колыванского сельсовета, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

4. Привести штатное расписание в соответствии с настоящим постановлением.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                 А.П.Конева